
令和 2年 4月吉日 

お取引先様各位 

本    社 愛知県名古屋市西区浅間一丁目 1番 20 号 

 クラウチビル 5階 

東京東営業所 さいたま県南区南浦和二丁目 40 番 1 号 

                                                                      第 2 愛興ビル 303 号 

ゴールデンウィーク期間の休業案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立

てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社は下記の日程をゴールデンウィーク期間とし休業をさせていた

だきます。なお期間中は、メールやお電話等でのお問い合わせに対するご

返答などは原則、御対応致しかねます。また休業中にいただいたメール・

FAX でのお問い合わせ等につきましては、令和 2年 5月 7日(木) 以降、

順次ご連絡させていただきます。 

ご繁忙の折、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒、ご了承

くださいますようお願い申し上げます。  

記 

令和 2 年 5 月 2 日(土)  ～ 令和 2 年 5 月 6 日(水) 

※尚、令和 2 年 5 月 7 日(木) より通常通り営業いたします。

以上


